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Artikelnummer Omschrijving ventielsets Prijs

AVK215 AluMAXX ventielset (2 pijps) met thermostatisch regelelement en adaptors 15 mm

AVK216 AluMAXX ventielset (2 pijps) met thermostatisch regelelement en adaptors 16x2

AVM215 AluMAXX ventielset (2 pijps) met thermostatisch regelelement en adaptors 15 mm €120,00

AVM216 AluMAXX ventielset (2 pijps) met thermostatisch regelelement en adaptors 16x2 €120,00

AVH215 AluMAXX ventielset (2 pijps) met handknop en adaptors 15 mm €71,00

AVH216 AluMAXX ventielset (2 pijps) met handknop en adaptors 16x2 €71,00

- AanSIUitknie 900 -

AAK90 Messing vernikkeld v.v. buitendraadaansluiting G % en vrijdraaiende moer %, conisch dichtend €14,00

Code Metro Aansluitset per set

+ Thermostatisch regelelement met
afstandsbediening en capilaire voeler (2 m)
MAS

+ Thermostaatkraan 2R

+ Voetventiel 2R
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OVERIGE ACCESSOIRES

WCU Standaard Wandconsole Bestelvoorbeeld: WCU15
Code Convector B Prijs
breedte p/s

Aantal wandconsoles per lengte
Lengte (mm) Aantal
1200 2
2200
2600
3200
3600

VCC Voetconsole smal (voor bouwkundige put) Bestelvoorbeeld: VCC10
Code Convector B Prijs
breedte p/s

Aantal voetconsoles per lengte

Lengte (mm)
1200
2200

2600
3200
3600

Alle prijzen zijn in € bruto exclusief BTW
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IBETHERMA®
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ALUMAXX® HPC

Bestelvoorbeeld: WFF05

Wandconsole Forza Vrijstaand

Code: Convector Prijs
breedte

Bestelvoorbeeld: VCD-KABELGOOT

Kabelgoot Voetconsole

Prijs op aanvraag

Bestelvoorbeeld: OBN - 3600

Opvulband t.b.v. Rolroosters
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Code Omschrijving Prijs
2 mm € 12,00

6 mm € 13,00

Bestellen: OBN - (lengte in mm)

2 maal de lengte van de convectorput

Alle prijzen zijn in € bruto exclusief BTW



